

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	položkový	JKSO	
Objekt		SKP	
	vyměna oken	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
	Verdunská 23 - výměna oken v bytech	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	OKNA RAB CZ s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	82 142	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	79 858	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	162 000	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		162 000	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		162 000	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	14,0 %			162 000 Kč	
DPH	14,0 %			22 680 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				184 680 Kč	

Poznámka :

Stavba :	022 Verdunská 23 - výměna oken v bytech	Rozpočet :	
Objekt :		položkový	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 642	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	30 884	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	8 611	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	7 104	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	11 088	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 771	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 035	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 531	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 287	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 805	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	64 895	0	0	0
781 Obklady keramické	0	2 343	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	149	0	0	0
784 Malby	0	4 868	0	0	0
787 Zasklívání	0	2 512	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 476	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	82 142	79 858	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	022 Verdunská 23 - výměna oken v bytech	Rozpočet:
Objekt :		položkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	19,40	497,00	9 641,80
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						9 641,80
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	126,80	30,60	3 880,08
3	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	47,49	286,80	13 620,13
4	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmele včetně výztužné sítě a stěrkového tmele Baumit	m2	33,16	128,40	4 257,74
5	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	6,96	119,70	833,11
6	1	Doplnění nadpraží polystyrenem	m	24,60	117,60	2 892,96
7	r-pol	Oprava podlah po výměně dveří	kpl	2,00	900,00	1 800,00
8	r-pol 1	Příplatek za práce prováděné s jištěním	kpl	24,00	150,00	3 600,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						30 884,03
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
9	629451112R00	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	24,10	42,90	1 033,89
10	r-pol 2	Oprava venk. ostění vč. fasádního nátěru	m2	25,36	298,80	7 577,57
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						8 611,46
Díl: 64 Výplně otvorů						
11	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	126,80	44,82	5 683,18
12	r-pol 3	Těsnící pásy při osazení oken	ks	24,00	59,20	1 420,80
Celkem za 64 Výplně otvorů						7 103,98
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
13	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	120,00	43,32	5 198,40
14	4	Ochrana stáv. podlah při provádění prací	m2	120,00	49,08	5 889,60
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						11 088,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
15	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	156,00	3,90	608,40
16	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	5,10	170,40	869,04
17	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	12,10	103,50	1 252,35
18	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	25,20	81,00	2 041,20
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						4 770,99
Díl: 97 Prorážení otvorů						
19	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	25,36	33,84	858,18
20	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	4,00	44,10	176,40
Celkem za 97 Prorážení otvorů						1 034,58
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	10,33	438,60	4 530,74
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						4 530,74
Díl: 713 Izolace tepelné						
22	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	6,00	13,86	83,16
23	r-pol 5	Rohová lišta kovová 2 m	kus	6,00	95,31	571,86
24	28375767	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z	m3	0,50	1 150,60	575,30
25	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	47,43	1,20	56,92
Celkem za 713 Izolace tepelné						1 287,24
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
26	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	23,20	17,04	395,33
27	764928103R00	Z+M oplech. parapetů z popl.plechů vč.rohů rš 200	m	24,10	138,60	3 340,26
28	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	60,72	1,14	69,22
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						3 804,81
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						

Položkový rozpočet

Stavba :	022 Verdunská 23 - výměna oken v bytech	Rozpočet:
Objekt :		položkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	1/P	Plastové okno 200/180, trojkř. otv. skl. vč. parapet	kus	4,00	4 462,64	17 850,56
30	2/P	Plastové okno 140/180, dvoukř., otv. skl. vč. parape	kus	2,00	2 936,55	5 873,09
31	3/P	Plastové balkonové dveře, otv. skl. 70/260 vč. nads	kus	2,00	2 365,29	4 730,57
32	4/P	Plastové okno 50/80, jednokř. skl. vč. parapet bíl	kus	4,00	804,82	3 219,26
33	5/P	Plastové okno 100/180, dvoukř., otv. skl. vč. parap	kus	4,00	2 469,61	9 878,42
34	6/P	Plastové okno 160/180, trojkř., otv. skl. vč. parap	kus	2,00	4 107,92	8 215,84
35	7/P	Plastové okno 70/180, jednokř., otv. skl. vč. parape	kus	1,00	1 485,49	1 485,49
36	8/P	Plastové okno 50/180, otv. skl., plný nadsvětřík, v	kus	3,00	1 505,41	4 516,23
37	9/P	Plastové okno 50/80, jednokř., skl. vč. parapet bí	kus	2,00	750,82	1 501,63
38	769000010R00	Montáž plastových oken s vypěněním	kompl	24,00	275,00	6 600,00
39	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 137,19	0,90	1 023,47
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				64 894,56
Díl: 781	Obklady keramické					
40	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	4,00	62,70	250,80
41	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	4,00	222,60	890,40
42	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	4,00	2,10	8,40
43	58582100	Malta lepicí flexibilní	kg	13,20	12,65	166,98
44	585821061	Malta spárovací bahama	kg	2,20	86,81	190,98
45	597813666	Obkládačka 19,8x24,8 světle béžová lesk	m2	4,40	189,79	835,08
Celkem za		781 Obklady keramické				2 342,63
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
46	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	36,51	4,08	148,96
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				148,96
Díl: 784	Malby					
47	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	183,00	13,30	2 433,90
Celkem za		784 Malby				2 433,90
Díl: 787	Zasklívání					
47	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2	m2	77,24	32,52	2 511,84
Celkem za		787 Zasklívání				2 511,84
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
48	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,74	143,40	679,72
49	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,47	84,90	804,00
50	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,74	151,80	719,53
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,62	8,76	373,35
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,74	122,40	580,18
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,68	13,68	323,94
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,74	210,00	995,40
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 476,12